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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Shivam Aggarwal, Uttar Pradesh.

Query 1. | Are all interviews for the post of PGCIL AET 2019 over or is there any
candidates whose interview is rescheduled after 15" September?

Reply 1. | The Group Discussion and Interview for the post of Assistant Engineer
Trainee (Electrical) through GATE 2019 is over and no interview was
rescheduled after 15" September'2020.

Query 2. | Is there any candidate whose interview is postpone after 15" September
due to COVID 19 what will be new interview date PGCIL AET Electrical?

Reply 2. | Same as reply 1.




